

Den Aule Alke IV - Drømmenes Vertshus

På Den Aule Alke er alle roller velkomne. Du kan spille akkurat hvilken karakter fra du måtte ønske fra et hvilket som helst *Fantasy*-spillunivers. Felles bakgrunn for alle vil være at rollen du velger har mottatt en mystisk invitasjon til vertshuset Den Aule Alke. Se «Brevet»

De rollene som har vært på Alken før vil ha minnene fra de laivene intakt (det være drømmen fra II eller den rare interdimensjonale reisen på nummer III). Spill gjerne på dette. Selv om det ikke er vitalt for spillet denne gangen, er det en sammenheng i hvorfor det alltid skjer så mye rart på akkurat dette stedet.

Uansett hvilket univers du kommer fra, har du fulgt veibeskrivelsen i brevet. For de som kommer fra Kyrn (Vargh), har veien ledet deg til et sted i Sortriddernes land mellom byene Umborg og Kanarth. Er du fra andre stedet står du fritt til å improvisere innenfor beskrivelsen i brevet. Alle har kommet frem til vertshuset i lysningen i enden av stien, og alle er nå på samme stedet.

Når laiven starter er du allerede revet med av den gode stemningen. Stedets fortryllende aura får deg til å glemme litt hvorfor du egentlig er der. Du nyter stemningen, lytter til historier, forteller historier og tenker ikke på verden rundt deg eller helt hvorfor du faktisk befinner deg på dette stedet på akkurat denne tiden. På Den Aule Alke er alt lov, alt mulig og ingenting sikkert.

Det er en laiv uten særlig regler. En laiv der spillerne selv skaper dramaet og stemningen og der ting kanskje ikke er som du måtte tro når du våkner dagen etterpå.

I år skal vi prøve ut et helt nytt spillteknisk konsept som blir presentert i forkant av laiven. Det kommer til å være hovedplottet som involverer alle som ønsker. Alken er også full av spennende folk, historier, artefakter og små rare saker. Vi oppfordrer spillere til å finne på egne ting i tillegg, gjerne sammen med andre.

Det er lite egnet til å spille på vold og kamp på denne laiven. Rett og slett fordi vi er mange folk inne på et trangt vertshus med levende lys og lite armsving. Ta gjerne med sverd eller en dolk for syns skyld om det passer til karakteren din. Og om man absolutt vil svinge våpen, gjøres det på plenen rett utenfor.

Laiven foregår kun inne på vertshuset og på plenen rett utenfor døra. Spiller varer fra lørdag 17:00 til utpå natten. Det blir et varmt måltid og det blir solgt drikkevarer til hyggelige priser.

Det er muligheter for å slå opp egne telt på plenen eller så er det også fint mulig å reise hjem utpå natten for de som måtte ønske det. Siden laiven utspiller seg på høsten, kan det være en ide å spørre venner og bekjente om felles transport og / eller overnatting.